
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 11/2014 48.099.732

02-11-14 Mua rau củ 143.000 47.956.732
02-11-14 Xích lô chở cháo 30.000 47.926.732
02-11-14 Mua thịt 2,5kg 250.000 47.676.732
02-11-14 Mua gạo 10kg 110.000 47.566.732
02-11-14 Mua hạt nêm 57.000 47.509.732
02-11-14 Mua bột ngọt 26.000 47.483.732
02-11-14 Mua tiêu 10.000 47.473.732
02-11-14 Sửa máy xay 230.000 47.243.732
04-11-14 Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX tháng 11 700.000 47.943.732
09-11-14 Mua rau củ 162.000 47.781.732
09-11-14 Xích lô chở cháo 30.000 47.751.732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 11/2014

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN

09-11-14 Xích lô chở cháo 30.000 47.751.732
09-11-14 Mua thịt 2,5kg 250.000 47.501.732
09-11-14 Mua tiêu 40.000 47.461.732
16-11-14 Mua rau củ 150.000 47.311.732
16-11-14 Mua thịt 2,5kg 250.000 47.061.732
16-11-14 Xích lô chở cháo 30.000 47.031.732
16-11-14 Dđổi gaz 350.000 46.681.732
23-11-14 Mua rau củ 145.000 46.536.732
23-11-14 Xích lô chở cháo 30.000 46.506.732
23-11-14 Mua thịt 2,5kg 250.000 46.256.732
23-11-14 Mua gạo 10kg 110.000 46.146.732
30-11-14 Mua rau củ 145.000 46.001.732
30-11-14 Mua thịt 2,5kg 250.000 45.751.732
30-11-14 Xích lô chở cháo 30.000 45.721.732

700.000 0 3.078.000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 11/2014 45.721.732


